
 
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29.06.2023   № 4/65 

 

О приобретении грузопассажирского автомобиля Соболь 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Внуковское, в целях повышения уровня технического обеспечения Отдела безопасности, 

ГО и ЧС, 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Приобрести грузопассажирский автомобиль Соболь для технического обеспечения 

Отдела безопасности, ГО и ЧС администрации поселения Внуковское. 

2. Предусмотреть финансирование приобретения грузопассажирского автомобиля 

Соболь в размере не более 3 050 000,00 рублей (трех миллионов пятидесяти тысяч 

рублей 00 копеек), из средств бюджета поселения Внуковское на 2023 год. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

  

Глава поселения Внуковское                                                                   Цибульский В.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 


